
Na temelju članka 26. Statuta Grada Trogira(„Službeni glasnik grada Trogira“ broj 4/13,9/13.6/14,  
1/18 i 3/19) Gradsko vijeće Grada Trogira na 21. sjednici održanoj dana 01.listopada 2019.g. donosi 

 

 

 

                                                                     ZAKLJUČAK 

                                                                            

 

                                                                                 I. 

 

Usvaja se  Izvješće  o radu Gradonačelnika Grada Trogira za razdoblje od 01.siječnja 2019.do 
30.lipnja 2019.godine . 

II. 

 

Ovaj zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku grada Trogira“ . 

 

 

 

 
 
 
 
 
KLASA:080-01/19-01/2                                                           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
URBROJ:2184/01-31/01-19-2                                                               Ante Piteša,ing. 
TROGIR,01. listopada 2019. 
 


